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Klublokale- og Værestedspuljen januar

Udvidelse og ombygning af borgerhus i Rørup Sogneforening 

Rørup Sogneforening modtager 150.000 kr. i støtte til at ombygge og udvide deres 

borgerhus. Efter ombygningen bliver der to mindre opholdslokaler på 17 og 26 m², mens det 

største lokale udvides med 50 m² til et areal på godt 80 m². Dertil kommer et nyt 

kælderlokale, der indrettes til værksteds- og hobbyrum.
 
Nyt klubhus til Hadsund BMX Klub 

Hadsund BMX Klub, Dragon BMX modtager 150.000 kr. i støtte til etablering af et nyt 

klubhus. Klubben har på et år fordoblet sit medlemstal fra 20 til 40 medlemmer, og det 

eksisterende klubhus er både utidssvarende og for småt. Det nye klubhus bliver på i alt 98 

m² og rummer klublokale, køkken, depot, toilet og handicaptoilet. Der foreligger en 

bekræftelse på minimum 10 års brugsret fra kommunen til grunden, hvorpå huset skal 

placeres.
 
Klubhus til Aaby Sogns Jagtforening i Pandrup 

Aaby Sogns Jagtforening i Pandrup modtager 104.000 kr. i støtte til at opføre et klubhus til 

foreningen aktiviteter. Klubhuset bliver på 55 m² og etableres på en 1,5 ha stor grund.
 
Køb af Æ-kassehus i Glyngøre 

En borgerforening i Glyngøre modtager 150.000 kr. i støtte til at købe et tidligere kassehus 

på havnen i Glyngøre. Huset har hidtil været privatejet men lejet af foreningen til borger- og 

kulturhus. Huset er på 340 m² med et opholdsrum på ca. 220 m² med scene samt toilet-, 

depot- og køkkenfaciliteter.
 
Etablering af naturrum hos FDF Aulum  

FDF Aulum søger modtager 65.000 kr. tilskud til etablering af naturrum (overdækning) på 59 

m² indeholdende udekøkken. Naturrummet skal understøtte kredsens ugentlige aktiviteter for 

spejderne.
 
Buehal til springcenter på Lolland 

En faldskærmsklub modtager 130.000 kr. i støtte til at opføre en rundbuehal på ca. 370 m² 

med rum til toilet-, omklædnings- og køkkenfaciliteter. Hallen skal bl.a. fungere som opholds- 

og værested i forbindelse med foreningens aktiviteter.
 
Etablering af naturaktivitetsrum i Kobæk Hytten 

Det Danske Spejderkorps, Antvorskov Division, modtager 56.000 kr. i tilskud til etablering af 

naturaktivitetsrum på 14,5 m² til at understøtte spejderarbejdet i hytten. 

Naturaktivitetsrummet opføres i tilknytning til den nuværende spejderhytte.
 
Nye klublokaler til Sportsdykkerklubben Dykanden 

Sportsdykkerklubben Dykanden modtager 55.000 kr. i støtte til opsætning og ombygning af 

en pavillon, som de har fået lov til at overtage fra Hedensted Kommune. Klubben er på få år 

vokset fra 60 til 100 medlemmer, og pavillonen, der er på 142 m², skal udgøre klubbens nye 

klubhus. Pavillonen bliver opsat på Hornsyld Idrætscenters grund, og der foreligger tilsagn 

om, at bekræftelse på om 10 års brugsret til arealet eftersendes fra Hedensted Kommune.
 
Ombygning af sal hos Årre Invest A/S 

Foreningen for bl.a. kultur og samvær i Årre landsby, Varde Kommune modtager 137.000 kr. 
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i støtte til at omdanne et eksisterende scenerum. Med omdannelsen af scenerummet skabes 

yderligere 40 m² til værested og fællesbrug i tilknytning til eksisterende sal. Formålet med at 

etablere foreningen i 2003 var at købe den gamle kro i Årre for bl.a. at drive den videre som 

et lokalt samlingssted for byens borger og foreninger.  

Projektet drives af et aktieselskab. Aktierne er ikke omsættelige.
 
Træningspavilloner i Viborg 

Viborg Kommune modtager 123.000 kr. i støtte til at opstille et sæt træningspavilloner (3 

stk.). Pavillonerne skal stå i Strandparken i den sydlige ende af Søndersø ved en meget 

benyttet løberute rundt søerne i Viborg. Træningspavillonerne udstyres med lys.
 
Multibane i Hee 

Hee Sogneforening (den lokale idrætsforening) modtager 125.000 kr. i støtte til en multibane 

på 20 x 40 m. Banen vil blive anlagt i asfalt og skal anvendes til fodbold, håndbold, 

basketball, volleyball, hockey, rulleskøjteløb og alm. leg. Banen placeres på idrætsanlægget 

tæt ved foreningens klubhus og øvrige faciliteter og vil blive landsbyens omdrejningspunkt for 

idræt, fællesskab, selvorganiseret aktivitet, leg og som et uformelt mødested, hvor man altid 

kan mødes. Multibanen vil være åben tilgængelig for offentligheden uden 

forhåndsreservationer og vil være i drift i minimum 10 år.
 
Udvidelse af klubhus i Ørre Skytteforening 

Ørre Skytteforening modtager 104.000 kr. tilskud til tilbygning på 30 m² til deres klubhus. Ud 

over skytteforeningens medlemmer vil klubhuset i dagtimerne stå til rådighed for områdets 

daginstitution samt pensionistklubben.
 
Grønt overnatnings- og aktivitetssted i Jelling 

Orienteringsklubben Gorm, Jelling modtager 80.000 kr. i støtte til ombygning af loftsrum over 

lade i klubbens friluftsgård. Efter ombygning skal loftsrummet anvendes som samværsrum i 

forbindelse med klubbens ugentlige træninger, ligesom rummet skal bruges til weekend-

aktiviteter for orienteringsklubben, skiklubben Gorm og den lokale golfklub, der er umiddelbar 

nabo til friluftsgården. Efter ombygning vil rummet være på 40 m².
 
Ombygning af Bio Bernhard 

Den selvejende institution Bio Bernhard modtager 42.000 kr. i støtte til at ombygge 

biografens foyer og caférum. Caférummet er 58 m² og foyeren 20 m², og der skal nedrives 

og flyttes et par vægge, og loftet sænkes, således at der bliver bedre plads til aktivitet og 

bedre akustik til de mange nye aktiviteter, som afholdes i lokalerne. Udover husets 

oprindelige formål som biograf bruges lokalerne til musik, teater, udstilling af lokale 

kunstnere, konferencer og som værested.
 
Ombygning af spejderhytten Bivuakken 

En spejdergruppe i Espergærde modtager 150.000 kr. i støtte til at ombygge og udvide deres 

hus, så de får 45 m² mere til rådighed til møde- og grupperum. Desuden bliver 

anvendeligheden af de eksisterende rum bedre.
 
Væresteds- og aktivitetsområde til Foreningen Strandhuse Søbad 

Foreningen Strandhuse Søbad modtager 150.000 kr. i støtte til etablering af et væresteds- og 

aktivitetsområde bestående af en 348 m² strandgrund og en 30 meter lang badebro direkte 

til Svendborgsund. På strandgrunden etableres forskellige træningsinstallationer, 

legeredskader, borde/bænkesæt og et sandareal til boldspil og sandleg. Broen og en lille 

flydeplatform kan bruges til badning, som kajaklandingsplads og som værested med 
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siddemuligheder. Anlægget er åbent og frit tilgængeligt.
 
Pavillon til Turebyholm Flyveplads  

Faldskærmsklubben DFC søger modtager 119.000 kr. i tilskud til etablering af klubhus på 60 

m² ved flyvepladsen Turebyholm i Faxe. Klubben holdt tidligere til på Allerød Flyveplads, som 

nu er blevet nedlagt. 
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